
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е    
 
26.05.2023                                                                                                          № 138  
О внесении изменений и дополнений в  
Правила по обеспечению чистоты, порядка 
и благоустройства на территории 
муниципального образования поселок 
Мстера, надлежащему содержанию 
расположенных на них объектов   
 

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом  муниципального образования поселок Мстера 
Вязниковского района  Владимирской области, решением СНД 
муниципального образования поселок Мстера от 23.11.2005 года №5 «Об 
утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальном 
образовании поселок Мстера», Совет народных депутатов муниципального 
образования поселок Мстера  р е ш и л: 

1. Внести в Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства 
на территории муниципального образования поселок Мстера, надлежащему 
содержанию расположенных на них объектов, утвержденные решением Совета 
народных депутатов муниципального образования поселок Мстера от 
28.07.2017 № 65 следующие изменения: 

1.1. В разделе 8.15. «Уборка территорий производится»: 
Изложить 1 абзац в следующей редакции:  
«- пустырей территорий, прилегающих к автомобильным дорогам в черте 

населенного пункта, - по мере необходимости». 
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 Глава муниципального образования 
 поселок Мстера, Председатель  
 Совета народных депутатов                                                         Н.А. Маслова 

  
 


